
Osobní číslo: E19000182Jméno: Karolína Kovaříková

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Dotazy vedoucího BP: Uvádíte v závěru, že BP může sloužit jako podklad při vlastním zhodnocení rodinného závodu – vysvětlete
toto tvrzení.
odpověděla
K.T. Benetti: Popište scoringový model, který používáte v BP – k čemu Vám pomohl, jak jste určila hodnoty?
odpověděla s pomocí
O. Ungerman: Ke SWOT analýze – jak jste získala celý ten soubor dat a jak jste ho analyzovala?
odpověděla

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: dobře

Členové státní zkušební komise:
doc. Ing. Zuzana Pěničková, Ph.D.
Ing. Jaroslav Demel, Ph.D.
Ing. Karina Tatek Benetti, Ph.D.
Ing. Otakar Ungerman, Ph.D.
Ing. Eliška Valentová, Ph.D.
Ing. Pavel Pelech

Klasifikace: dobře

Datum obhajoby: 6. září 2022 předseda zkušební komise

doc. Ing. Zuzana Pěničková, Ph.D.


